
LME(US$) 2023年
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 ▲ 15.50 
出来高 ▲ 46.3 

鉛 15.50 － 16.50
現   物 ▲ 0.07 

前営業日比 149.65 － 149.75
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 ▲ 420 56,028

亜鉛ＳＨＧ アルミ ▲ 420 121,376
現   物 亜鉛 ▲ 45 110,381

前営業日比 鉛 25 31,379
先   物 ニッケル ▲ 470 174,582
出来高 錫 ▲ 1,860 45,125

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 ▲ 9,375 ¥1,170,658

前日比 アルミ ▲ 1,745 ¥335,120

先   物 亜鉛 ▲ 1,143 ¥371,104

出来高 鉛 354 ¥292,931
アルミ合金 ニッケル ▲ 11,240 ¥2,636,284

現   物 錫 ▲ 40,744 ¥3,808,538

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

出来高 錫

10月限
11月限
12月限
1月限
2月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

38.5
2,100.5

¥323,584
▲1,282 

　 前場売   後場買 終値

▲ 21.0

7,876.5
▲ 37.0
7,947.5
▲ 33.0

24,648.0

5.5

2,412.0
▲ 23.5
2,421.0

1,741 

¥362,740
▲1,904 

24,555.0
150.0

24,850.0
150.0

2,171.0

▲ 117.0
24,925.0
▲ 75.0

2,169.5

20,935

¥342,729

ＬＭＥ在庫(トン)10/20 前営業日比

¥4,455,989

16,525
148,720

2,144.5
▲ 7.5

1,548.0
0.0

2,174.0
▲ 4.0

1,580.0

2,404.0
▲ 11.5
2,409.0
▲ 11.5

150.89

0.0

6,188 

¥363,494
▲ 1,905 

¥316,1152,102.5
54,655

-

2,420.0

2,148.0
▲ 11.5
2,174.5
▲ 12.0

▲108 

¥328,035
▲ 756 

¥233,578

¥238,406

-

1,580.0

1,548.5
0.5

㈱日刊金属

¥3,705,104
¥1,221,956

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算
入電：10月24日・現地：10月23日

前営業日比
▲8,327 

9,758 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,195,572

前営業日比

18,905

-

7,972.0
108,262

-

¥1,180,639
▲8,322 

¥1,191,729
▲ 7,648 

24,890.0
3,802

-

20,925 
¥3,749,617

20,905 

¥327,582 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

▲ 157 0

115,225

0

-

61,095

-

2,176.0
124,482

▲ 111 

¥392,090
¥434,192

¥3,084,453

7,335
190,450

214,850
上海：円換算

¥1,369,670

2,232.5
0.5

4,550 
▲1,875 
▲2,000 

0 
0 

1,668 
0 

620

¥336,786
▲157 

2,250.0
0.0

▲ 291.0
18,169.0 ¥2,736,390

▲33,726 
-

76,250
486,450

1,920
2,250.0 ¥339,503

357.40
358.65
360.45

1,976.3

33,140

32,980.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

▲4,121 

▲ 160.0 ▲ 270.0 1,329 58,223

▲ 2,339 
33,420.0

0

- -

銀金

-
-

銅ＨＧ

▲ 10.0
33,420.0

0.0

18,385.018,375.0 18,177.0 上海在庫(トン)

896.6357.30

-

▲3,818 
9,307

プラチナ
2,307.2

¥2,772,604
▲ 25,440 

¥4,976,352

¥5,042,744

37,168

¥1,188,242
9,762

2,007.8
▲ 6.2

216,786
19,829,318

▲ 1,607
¥298,204

361.50

▲ 1,074

3.10
100,106
23,808

0

1,978.2

-

▲ 44 ▲ 78

-
▲ 0.1

14,538
227,396

▲ 177
269,932,197
▲ 1,745,167

897.8
901.71,987.8

2,309.5

2,333.8
2,321.0

¥3,481 ¥135,288

905.0
-

▲ 27.9
53,365

0

28.00
3,858

43,271

備考欄
nikkin202310

¥170,807

(10月20日現在)

4,147

1,132.00
1,145.70
1,139.20

-
-

2,250.0
0.0

▲ 215.0
18,135.0

2,232.0
0.0

42.0
2,095.0

1,580.0
0.0

12.5

7,824.5
▲ 51.5
7,898.0
▲ 47.0

44,862
92

61,220

nikkankinzoku.co.jp
6,798 377 

▲ 1,551 

¥1,235,550
ロンドン金

1,980.95 1,973.00
ＨＨ銀 2,311.8

上海（元）：11月限
66,040

▲15,977 
▲5 

5,839 

20.74前営業日の元レート

▲1,475 
▲10 

116,147

ロンドン・コバルト


	上海相場込(送信用)

